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Gorącym tematem podczas ostatniej sesji Rady Powiatu Iławskiego, która odbyła się w
czwartek, 26 marca, był stan dróg powiatowych - zarówno tych ma terenach wiejskich, jak i
w samej Iławie. Z pytaniami dotyczącymi drogowej infrastruktury do starosty Marka
Polańskiego zwróciło się dwóch radnych: Eugeniusz Dembek (KWW Adama Żylińskiego) i
Franciszek Małek z PSL-u, a Ryszard Jurkiewicz (PSL) dociekał, czy na terenie powiatu
kierowcy kierują wnioski o odszkodowania w wyniku szkód powstałych na drogach.

VI sesja Rady Powiatu Iławskiego miała ciekawy przebieg. Radni byli aktywni, dociekliwi i do agendy
posiedzenia w postaci zapytań wprowadzili kilka ciekawych wątków.

Jednym z nich był stan dróg powiatowych. Jako pierwszy w tej sprawie interweniował Franciszek
Małek, reprezentant Polskiego Stronnictwa Ludowego.

- Gdy omawialiśmy budżet na rok 2015, padła obietnica przeprowadzenia cząstkowych remontów
dróg. Dotyczyło to między innymi odcinka drogi powiatowej pomiędzy miejscowościami Gromoty i
Mątyki - mówił Franciszek Małek. - Tymczasem nic się w tej sprawie nie dzieje. Kiedy ta obietnica
zostanie spełniona? Kiedy zostaną wykonane obiecane cząstkowe remonty? Proszę o informację w tej
sprawie - zakończył radny, zwracając się do starosty Marka Polańskiego.

Mocniejszych słów nie bał się użyć Eugeniusz Dembek, jeden z najbardziej barwnych radnych



powiatowych obecnej kadencji, który obrazowo apelował o poprawienie sytuacji drogowej na ulicy
Wojska Polskiego w Iławie.

- Temat był już omawiany, ale będę do niego wracał jak mantra. Co się dzieje na drogach
powiatowych na terenie Iławy? Ulica Wojska Polskiego to obraz nędzy i rozpaczy. Na wsi mają lepsze
drogi - grzmiał radny. - Wizytowałem ostatnio to miejsce i stwierdziłem, że niestety nic się nie
zmieniło: wciąż brak jest chodnika, oświetlenia, a nawet oznakowania. Mam nadzieję, że ten problem
uda się wkrótce rozwiązać.

W dyskusji na temat stanu dróg wziął też udział Ryszard Jurkiewcz, który chciał się dowiedzieć, ile
wpływa wniosków o odszkodowania z tytułu szkód poniesionych na drogach.

- Proszę również o informację, w ilu przypadkach firma ubezpieczeniowa likwidowała takie szkody i
wypłacała odszkodowania - powiedział radny. 

Radni zwrócili się do starosty z wnioskiem o udzielenie w sprawie odpowiedzi na piśmie. Do tematu
zatem wrócimy.  

Franciszek Małek dociekał, kiedy zostaną przeprowadzone obiecane remonty cząstkowe dróg
powiatowych. 

Radny Ryszard Jurkiewicz pytał, jak często kierowcy występują w wnioskami o odszkodowania z
tytułu strat poniesionych z związku ze stanem dróg.
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